EUROPOWER
EPQ2000/EPQ1200
Professional 2,000/1,200-Watt Light Weight
Stereo Power Amplifi er with ATR
(Accelerated Transient Response) Technology
重要的安全须知
¼  '' TS
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
2000
MUSIC Group
MIDAS KLARK TEKNIK
TURBOSOUND BEHRINGER BUGERA
DDA MUSIC Group IP Ltd.
© MUSIC Group
IP Ltd. 2014
music-group.com/warranty
法律声明
保修条款
2 3快速启动向导EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200
第一步: 连接应用
EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 连接应用
EUROLIVE F1220A
EUROPOWER EPQ2000
ULTRACOUSTIC AC900
MONO
BRIDGE
STEREO
XENYX 1222FX
MP3
PLAYER
L
R
DIGITAL
RECORDER
EUROLIVE B1520 Pro
现场演出设置
（单台功放 / 立体声模式）
ULTRACOUSTIC
AC900
V-AMPIRE
LX210
ULTRABASS
BXL1800
XENYX 2442FX
EUROPOWER EPQ2000
TRUTH B2031P
POWERPLAY PRO-XL HA4700
MONO
BRIDGE
STEREO
将乐队演出录制到电脑的连接方法
（单台功放 / 立体声模式）
B-CONTROL DEEJAY
BCD3000
MONO
BRIDGE
STEREO
EUROLIVE VP1520
EUROPOWER EPQ2000
与 DJ 设备的连接方法
V-AMP Pro
EUROPOWER EPQ2000
BG412S
MONO
BRIDGE
STEREO
V-AMP Pro 与吉他等设备的连接方法
（单台功放 / 立体声模式）
4 EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 5 快速启动向导
EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 控制
第二步: 控制
R
R L
J
L
¸
POWER BUTTON/
LED （电源开关 /
LED） — 按此开
关可开启 / 关闭
功放。
RACK EARS —
用 4 个随货供应
的螺丝及垫片将
本品固定在机架
上 （供货时不含
紧固件）。
SIGNAL & LIMIT
LEDs (信号 & 限
幅器指示灯):
监控每个通道的
信号的电平, 若蓝
色 LIMIT 指示灯
一 直持续点亮,
请衰减输入信号
的增益。
GAIN CONTROLS
（增益控制） —
用于调节输入电
平。 顺时针旋转
增加信号的增益;
逆时针旋转可减
少增益。
6 EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 7 快速启动向导
EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 控制
第二步: 控制
POWER
CONNECTION
（电源连接） — 将
匹配的电源线
（随货供应） 插入
IEC 电源接口。
INPUTS （输入） —
用 ¼" TRS, XLR,
或 RCA 插头连接
音源。 TRS 端子支
持 ¼" TS 插头。
RCA Plug
TRS Plug
XLR Plug
BINDING POST
SPEAKER OUTPUTS
喇叭接线柱 —
用香蕉插头或音
箱裸线将功放连
接至音箱。 若只
需单 一 桥接模
式, 请使用中间两
个端子。
TWIST-LOCKING
SPEAKER OUTPUTS
（旋转固定式插
头） — 使用带有
旋转固定式插
头的专业音箱线
将功放与音箱
相连。
8 EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 9 快速启动向导
EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 控制
第二步: 控制



1 1 12 2 2
MONO
BRIDGE
STEREO
MONO
BRIDGE
STEREO
MONO
BRIDGE
STEREO
MODE SWITCH
（单声道 / 立体
声 / 桥接） ——
本功放有三种操
作模式: MONO,
STEREO 及 BRIDGE。
选择时将开关推
向相应各标识处
即可。
LIMITER SWITCH
（限幅器开关）
— 将此开关推
至 ON 处便可激
活 / 启用内置限
幅器。
CROSSOVER
SWITCH （分频器
开关） — 将此开
关从FULLRANGE
处推至 LF/HF 设
置处便可激活
分频器。 激活时,
分频器会将低
频 （100 Hz 及更
低的频率） 发送
至通道 1 输出端,
将高频 （100 Hz
及更高的频率）
发送至通道 2
输出端。
10 EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 11 快速启动向导
EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 使用
第三步: 使用
先将功放及音源均
关闭。
将 GAIN (增益) 旋钮逆
时针旋转至最左边。
开启各音源 (调音台,
CD 播放器, 电脑) 。
按 POWER 键开启本
功放。
在音源设备上设置输
出电平。
调节 GAIN (增益) 旋钮
设置输入电平。
若 LIMIT 指示灯持续点
亮, 请调节 GAIN 旋钮
直到该指示灯间歇点
亮为止。 此种情况下的
电平可使信号强度及功放的动态
余量处于最佳平衡状态。
R
R L
J
L
¸
12 EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 13 快速启动向导
EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 BI-AMPING 模式
第四步: BI-AMPING 模式 BI-AMPING 模式可将单声道信号
分为高频段与低频段, 然后将各
频段发送至独立的箱体。 超低音
属于低频范围。 将信号以这种方
法分开可使音箱工作效率更高,
声音更清晰。
若想取得如上所述 BI-AMPING
连接效果, 请采用以下方式:
将 CROSSOVER (分频器)
开关设置为
CH 1/LF-CH 2/HF。
将 MODE (模式) 开关设
置为 STEREO (立体声)
模式。
将专业带有旋转固定
式接头的 4 芯音箱线
连接 OUTPUT 1 及超低
音端 （通道 1 信号输出
的 1+ 及 1- 接到超低音音箱,
通道 2 的 2+ 及 2- 接中频及高
频信号）。
将超低音设置为
“BIAMPING” 模式。
用带有专业的旋转固定
式插头的双极音箱线
从超低音音箱连接到
其他音箱。
CH 1
LF
CH2
HF
FULLRANGE
MONO
BRIDGE
STEREO
EUROPOWER EPQ1200
EUROPOWER EPQ1200
EUROLIVE B1520  PRO
B1800X PRO
EUROLIVE B1520  PRO
B1800X PRO
XENYX 1202FX
14 EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200 15 快速启动向导
技术参数
EPQ2000 EPQ1200
输出功率
均方根值
立体声
8 Ω / 通道, 立体声 500 W 250 W
4 Ω / 通道, 立体声 700 W 425 W
桥接单声道
8 Ω 桥接单声道 1400 W 850 W
峰值功率
立体声
8 Ω / 通道, 立体声 600 W 320 W
4 Ω / 通道, 立体声 1000 W 600 W
桥接单声道
8 Ω 桥接模式 2000 W 1200 W
系统
控制
前面板 电源开关
增益旋钮 (通道 1 & 2)
后面板 分频器开关, 模式开关, 限幅器开关
指示灯
电源指示灯 蓝色
Limit 指示灯 (每通道) 蓝色
信号指示灯 (每通道) 白色 (-20 dB, -10 dB, 0 dB)
接口
输入端 平衡式 XLR, ¼  " TRS , RCA
输入阻抗 10 kΩ 不平衡式, 20 kΩ 平衡式
输出端 防短路端子, 专业音箱接口
输出电路类别 Class H, 2-tier Class AB
失真 < 0.01%
频响 20 Hz - 20 kHz, +0 / -1 dB
Damping Factor > 220 @ 8 Ω
信噪比 > 100 dBA
电路保护
冷却 风扇速度可调, 风向从后向前
放大器保护 短路保护, 开路保护, 过热保护, 高频保护;
电抗负载或不匹配负载保护
过载保护 静音开关保护, 直流电源保护
电源 / 电压 (保险丝)
美国 / 加拿大 120 V~, 60 Hz (T 20 A H 250 V) 120 V~, 60 Hz (T 15 A H 250 V)
英国 / 澳大利亚 /
中国 / 欧洲 220-240 V~, 50/60 Hz (T 10 A H 250 V) 220-240 V~, 50/60 Hz (T8 A H 250 V)
日本 100 V~, 50/60 Hz (T 20 A H 250 V) 100 V~, 50/60 Hz (T 15 A H 250 V)
功耗 2200 W 1300 W
电源接口 标准 IEC 接口
尺寸 / 重量
尺寸 (H x W x D) 约. 3.7 x 19 x 10.6" / 94 x 483 x 269 mm
重量 约. 15.4 lbs / 7 kg 约. 14.8 lbs / 6.7 kg
16 17快速启动向导EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200
其他的重要信息
1. 在线注册。 请购买 MUSIC Group
产品后立即在 behringer. com 网站注
册。 网页上有简单的在线注册表
格。 这有助于我们更快更有效率
地处理您维修等事宜。 请阅读保
修的相关条款及条件。
2. 无法正常工作。 若您的
MUSIC Group 产品无法正常工作,
我们会为您尽快修复。 请联系您
购买产品的销售商。 若你所在地
区没有 MUSIC Group 销售商, 请联系
behringer. com 网站的 “WHERE TO BUY”
一栏下的所列出的子公司或经销商。
3. 电源连接。 将本设备连接电源
前, 请确保使用的电压正确。 保险丝
需要更换时, 必须使用相同型号及定
额的保险丝。
其他的重要信息
18 19快速启动向导EUROPOWER EPQ2000/EPQ1200
We Hear You